MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO SIMÃO

 Avenida Goiás, s/n – Edifício do Fórum – Centro – São Simão/GO – Telefone/Fax: (64) 3658-1242
Fls. 1 / 1

Ofício n.º 102/2020/PJ                                                        São Simão, 15 de abril de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
LAZINHO LACERDA
Presidente da Câmara Municipal de São Simão
São Simão-GO

Assunto: Recomendação n. 04/2020 - Autos n.202000098261

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS, por seu

Promotor de Justiça, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, vem à

presença de Vossa Excelência, encaminhar, a título de ciência a Recomendação

Ministerial n. 04/2019.

Requisito ainda que seja encaminhada, por meio digital, cópias

da presente recomendação aos demais vereadores.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

FABRÍCIO LAMAS BORGES DA SILVA
Promotor de Justiça